

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4148

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/02/2024

Señor(es): MATERIAL ESCOLAR - PREKINDER

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.690		\$2.690
7891360647539	LAPICES FABER CASTELL JUMBO 12 COL	1		\$4.900		\$4.900
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.190		\$1.190
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR BLANCO	1		\$200		\$200
7807265008016	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	1		\$2.290		\$2.290
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	3		\$290		\$870
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLORES	3		\$690		\$2.070
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
6922563543456	SET GOMA EVA COLORES	2		\$990		\$1.980
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	2		\$2.490		\$4.980
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
12190195	CINTA MASKING TAPE 18MM	1		\$990		\$990
7807219013776	PUSH PINS ADIX 100UND	1		\$1.290		\$1.290
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	2		\$990		\$1.980
7702163151034	COLA FRIA SIPEGA 125G	2		\$990		\$1.980
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	2		\$1.490		\$2.980
7453010039530	SET X 4 MASAS MOLDEABLES	1		\$1.990		\$1.990
OBSERVACIONES: PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50		1		\$990		\$990
8257400092087	PALOS DE HELADO COLOR 50UNID	1		\$490		\$490
000013418793	PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1		\$2.990		\$2.990
7891153020341	TEMPERA GUACHE 250ML ACRILEX	1		\$1.900		\$1.900
016	PINCEL PLANO 16	2		\$1.490		\$2.980
6920113071091	LIBRO PARA PINTAR POINTER	1		\$1.690		\$1.690
2900	ROMPECABEZA MADERA DIDACTICO 20PZAS	1		\$2.900		\$2.900
9788494339608	CUENTO MIS AMIGOS LOS CACHORROS	1		\$2.900		\$2.900
HERRAMIENTAS	SET HERRAMIENTAS DE JUGUETE	1		\$5.900		\$5.900
9113	BLOQUES LEGOS GRANDES	1		\$2.905		\$2.905
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.900
NETO AFECTO	\$62.798	\$2.900
NETO EXENTO	\$0	\$1.290
IVA 19 %	\$11.932	\$4.990
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$74.730	